
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного образования
«Центр дополнительного образования Липецкой области»

ПРИКАЗ

г. Липецк

О проведении регионального этапа 
Всероссийского конкурса 
медиатворчества и программирования 
среди учащихся «24 bit»

В соответствии с Положением о Всероссийском открытом фестивале 
научно-технического творчества учащихся «Траектория технической мысли- 
2024» и планом работы ГБУ ДО «Центр дополнительного образования 
Липецкой области» на 2024 год, с целью выявления, развития и поддержки 
талантливых детей в области программирования, медиатворчества, научно- 
исследовательской деятельности и научно-технического творчества, 
ориентации их на инженерные специальности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу методического сопровождения и конкурсных мероприятий 

(Г.В. Милонова) организовать и провести с 19 февраля по 19 марта 2024 года 
региональный этап Всероссийского конкурса медиатворчества и 
программирования среди учащихся «24 bit» (далее - Конкурс).

2. Утвердить Положение Конкурса (Приложение 1).
3. Утвердить состав Оргкомитета Конкурса (Приложение 2).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора Э.А. Подугольникову.

Директор И.А. Малько


